



Fortsatt samarbete med Svenska Skidförbundet, i affärsjuridiska frågor



Anna Jussil Broms
Advokat, delägare, Head of
Intellectual Property and
Technology, Sweden



Erik Selander
Advokat, delägare

Svenska Skidförbundet förlänger sitt samarbete med den globala affärsjuridiska advokatbyrån DLA Piper, samarbetet innebär att byrån fortsätter som exklusiv juridisk rådgivare.

– DLA Piper har med sin globala och lokala styrka ovärderlig kunskap som i många fall är helt avgörande för oss. Att ha en samarbetspartner som förstår vår verksamhet är betryggande och skapar stort värde, det är nödvändigt för att vi ska kunna driva både sportevent och vår dagliga verksamhet på ett professionellt sätt kring affärsjuridiska frågor, säger Ola Strömberg, förbundsdirektör på Svenska Skidförbundet.

Som affärsjuridisk fullservicebyrå har DLA Piper en dedikerad grupp av jurister med stor erfarenhet inom media-, sport- och underhållningssektorn. Juridisk kompetens finns såväl i Sverige som internationellt vilket gör att byrån bland annat kan bidra med erfarenheter från idrottsförbund i andra länder. Samarbetet skapar även värde för förbundet i form av leverantörskontroll och strategisk planering inför stora sportevenemang.

– Genom ett nära samarbete, uppbyggt industrikunnande och relevant juridisk rådgivning kan vi bidra till att utveckla skid- och snowboardsporten. Vår globala närvaro gör att vi kan bistå oavsett var i världen förbundet har engagemang, det är värdefullt, säger Erik Selander, advokat på DLA Piper.

Bland DLA Pipers klienter finns flera idrottsföreningar och idrottsförbund samt sponsorer, producenter och distributörer av medierättigheter till idrottsevenemang. Vi företräder SSF, Ski Team Sweden, SSF Event. Tidigare erfarenheter inkluderar bland annat juridisk rådgivning i samband med alpina junior-VM och VM samt alpina världscuptävlingar och en världscupfinal i Åre.

Kontakta oss

[Anna Jussil Broms](#)

[Erik Selander](#)

Branscher

Media, Sport and Entertainment
